Deverá conter toalhas de mesa, em tamanhos e quan�dades
suficientes para o fornecimento, preferencialmente na cor branca, devendo mantê-las sempre limpas e
em bom estado

4.4. DO VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA

4.4.1. O valor de referência es�mado para as aquisições é de R$ 534.192,60 (quinhentos e trinta e quatro mil cento e noventa e dois reais
e sessenta centavos), con�do na planilha compara�va de preços constante nos autos, apurado mediante pesquisa de mercado e de preços
pra�cados pela Administração, na seguinte classificação de despesas:

ITEM Natureza/Elemento de Despesa Valor de Referência